

Radom, 05.07.2024 r.

BZP.271.1.329.2024.NK

**ZAMAWIAJACY:**

**Gmina Miasta Radomia**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ ORAZ  
ZMIANA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy: postępowania na dostawę serwerów i zasilaczy awaryjnych**

- ogłoszonego w dniu 03.07.2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych (numer ogłoszenia 2024/BZP 00394530/01),
- udostępnionego: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/945075>

Zamawiający informuje, iż w dniu 04.07.2024 r. dwóch Wykonawców zwróciło się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. Wnioski wpłynęły w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia, jakie zostały udzielone w związku z otrzymanymi wnioskami o wyjaśnienie treści i zmianę SWZ (pisownia oryginalna przesłanych zapytań):

**PYTANIE 1:**

Część 1 zamówienia

Zamawiający wymaga dostawy 2 sztuk serwerów NAS Synology RS2423RP+ mających możliwość rozbudowy pamięci RAM do 32 GB każdy. W warunkach równoważności dla serwerów NAS Zamawiający zawarł zapis:

Pamięć RAM 16GB z możliwością rozbudowy do 64GB

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia posiadającego możliwość rozbudowy do 32 GB?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że w specyfikacji wystąpił błąd. W pozycji „Pamięć RAM” w warunkach równoważności dla serwerów NAS powinien być zapis „16GB z możliwością rozbudowy do 32 GB”. Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SWZ.

**PYTANIE 2:**

Część 1 zamówienia

Wymagane:

„Gwarancja: 5 lat gwarancji producenta na wszystkie elementy z zachowaniem dysków HDD przez zamawiającego”

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń NAS oraz dysków z gwarancją świadczoną przez autoryzowany serwis producenta?

**URZĄD MIEJSKI W RADOMIU – BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

26-600 Radom, ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, fax: 48 36 20 289, e-mail: bzp@umradom.pl  
www.radom.pl

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń NAS oraz dysków z gwarancją świadczoną przez autoryzowany serwis producenta.

**PYTANIE 3:**

Dzień dobry

Uprzejmie proszę o zmianę zapisów OPZ w którym Zamawiający zawarł sprzeczne wymagania. Zamawiający wymaga NAS RS2423RP+, która nie ma możliwości rozbudowy do 64GB. Wnoszę doprecyzowanie wymogu na możliwość rozbudowy do 32GB. Jeżeli zapis nie zostanie zmieniony to wg ustawy pzp Zamawiający unieważni postępowanie na podstawie art 255 pkt6.

**ODPOWIEDŹ 3:**

Zamawiający wyjaśnia, iż odpowiedź na pytanie 3 jest tożsama z odpowiedzią na pytanie 1.

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

**w Rozdziale V SWZ:**

**w tabeli dot. części 1 zamówienia „Warunki równoważności dla serwerów NAS” wiersz w brzmieniu:**

<b>Pamięć RAM</b>	16GB z możliwością rozbudowy do 64GB
-------------------	--------------------------------------

**Zamawiający zastępuje zapisem:**

<b>Pamięć RAM</b>	16GB z możliwością rozbudowy do 32GB
-------------------	--------------------------------------

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający, mając na uwadze treść art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert** na dzień: **12.07.2024 r., godz. 09:30**. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które nastąpi w dniu **12.07.2024 r. o godz. 10:00**.

W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia ww. postępowania w następujący sposób:

**w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:**

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 09.08.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

**Zamawiający zastępuje zapisem:**

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 10.08.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

**w Rozdziale XX ust. 2 SWZ zapis w brzmieniu:**

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/945075> w myśl Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **11.07.2024 r. do godz. 09:30.**

**Zamawiający zastępuje zapisem:**

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/945075> w myśl Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **12.07.2024 r. do godz. 09:30.**

**w Rozdziale XXI ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:**

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 11.07.2024 r. o godz. 10:00** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

**Zamawiający zastępuje zapisem:**

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 12.07.2024 r. o godz. 10:00** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Prezydenta Miasta  
Aneta Ćwiklińska  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych